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

261 Гостиница. Номера от 800 руб. сутки. 
Возможна почасовая, помесячная оплата. т. 
8-928-77-8888-5.

2036 Сдается 2-к. кв-ра в хорошем состоянии, р-н п. 
ХБК, около шк. №38, окна м/п, холод. 2-камерный, те-
левизор, Интернет, с мебелью, на длительный срок. 
Ц. 8 т.р. + к/п. Собственник. тел. 8-928-189-01-04.
1797 Сдается флигель в р-не Соцгородка, вода в доме 
горячая, газ, туалет на улице. тел. 8-918-577-30-19.
1809 Сдается 1-к. кв-ра в п. ХБК, р-н поликлиники, 2 
эт., с мебелью и быт. техникой. тел. 8-928-157-60-55.
1819 Сдается флигель с удобствами, р-н автовок-
зала. С детьми, пожалуйста, не звоните. тел. 8-951-
515-47-49.
1821 Сдаю в центре 2-к. кв-ру, мебель, техника вся. 
тел. 8-988-254-95-93.
1841 Сдается 2-к. кв-ра в центре, проезд мкрн. 
Горняк, 1/2, есть вся необходимая мебель, ремонт 
обычный. Ц. 9000 + ком. платежи. Собственник. тел. 
8-904-500-56-44.
1845 Сдается комн. для одного человека, изолир., в 
2-к. кв-ре, со в/у, условия хорошие. Ц. 3 т.р. + 500 р. 
ком. платежи. тел. 8-908-191-41-20.
1854 Сдается 1-к. кв-ра в р-не ШахтНИУИ, 2/5 эт., 
имеются мебель и быт. техника. Собственник. тел. 
8-918-504-91-54, 8-989-633-10-27.
1430 Сдается 2-к. кв-ра, р-н Соцгородок, мебель, 
быт. техника, все для проживания есть. тел. 8-909-
423-21-19.
1440 Собственник сдаст 1-к. кв-ру после ремонта, 
р-н Г. Будущего, 4/5 эт., с мебелью и част. быт. техни-
кой. Ц. 7 т.р. + ком. платежи. тел. 8-928-905-70-23.
1872 Сдается 1-к. кв-ра пл. 37,4 кв.м, на длит. срок с 
мебелью, р-н гост. «Кузбасс». тел. 8-919-878-99-69.

2046 Сдается 1-к. кв-ра, пл. 40 кв.м, с хорошим 
ремонтом, бытовой техникой, мебелью. Оплата 8 
т.р. + все ком. платежи. тел. 8-928-185-03-04.

1452 Недорого сдается 1-к. кв-ра улучшенной пла-
нировки на длит. время, хороший р-н, 2 эт., чистая, 
светлая, теплая, мебель, необходимая для прожи-
вания, имеется. Собственник. тел. 8-906-430-17-21.
1869 Сдаю 3-к. кв-ру с мебелью, р-н Терминала. Ц. 8 
т.р. + квитанции. тел. 8-928-129-25-78.
1870 Сдается 3-к. кв-ра в р-не Города Будущего, для 
семьи, командировочных, студентов, на короткий 
срок, на выгодных условиях. Мебель, 1 этаж. Все во-
просы по тел. 8-909-407-98-43, до 20.00.
1886 Сдается 1-к. кв-ра, 1 эт., с мебелью, ост. «Маши-
носчетная», п. Артем. Ц. 5000 р. + ком. услуги. Оплата 
за мес. вперед. тел. 8-918-533-34-90, 8-951-513-60-58.
1912 Сдается 2-к. кв-ра с мебелью и быт. техникой, ин-
дивидуальное отопление, возможность подключения 
интернета, по ул. Петрашевского. Рядом магазины, ти-
хий спальный р-н. На длительный срок. Ц. 13000 руб. 
+ счетчики.Собственник. тел. 8-918-556-86-94.
1166 Сдается 1-к. кв-ра в п. ХБК, ул. Ворошилова, 
возле школы №38 и рядом детский сад. тел. 8-961-
314-97-69, 8-918-534-15-02, 8-918-852-42-53.
1916 Сдам 2-к. кв-ру. Оплата 6000 р. + к/у. тел. 8-988-
583-74-37. 8-909-427-79-26.
1917 Сдам флигель, 3 комнаты, в п. Каменоломни, 
АОГВ, туалет на улице. Оплата 4000 р. + счетчики. 
тел. 8-988-583-74-37, 8-909-427-79-26.
1478 Сдам 1-к. кв-ру, 3/5 эт., с/у совмещен, отопле-
ние ТЭЦ, б/з, в центре города, р-н м. «Динамо», в 
отличном сост., после ремонта, вся мебель и быт. 
техника, на длительный срок, есть место для пар-
ковки. Без животных! Собственник. Оплата 10 т.р. + 
все коммун. услуги. тел. 8-928-956-43-10.
1487 Срочно сдаю 2-к. кв-ру в п. Артем, ул. Тереш-
ковой. тел. 8-961-318-50-01, Валентина.
1486 Сдается 3-к. кв-ра, п. Артем, ул. Мичурина, д. 
20, 2/2 эт., вся мебель, быт. техника, сост. обычное, 
жили рабочие. Ц. 8 т.р. + коммун. (договорная). тел. 
8-928-190-28-99, 8-909-416-88-63.
1488 Сдам 2-к. кв-ру пл. 43 кв.м, 1-й эт., п. Майский, 
без мебели. Оплата 5000 р. + коммун. платежи. тел. 
8-908-17-35-222, Денис.
1928 Сдается 2-к. кв-ра, р-н ул. Хабарова, 1/5 эт., пл. 
55 кв.м, есть мебель и техника, санузел раздел. Засте-
кленный балкон. Развитая инфраструктура. Ц. 10 т.р. + 
комм. платежи. тел. 8-928-966-57-85. Собственник.
1932 Сдается 2-к. кв-ра в п. Артем, р-н ост. «Маши-
носчетная», комнаты изолир., мебель частично, 
сост. хорошее. Оплата 7000 р.+ коммун. услуги. АН, 
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
ка, погрузка. Расчет на 
месте. Вес гарантиру-
ем. Реальная цена, а не 
сказки. 8-988-941-55-
95, 8-903-460-55-85.

2770. Реклама

ВЫВОЗ ЛОМА
ОТВЕТСТВЕННО

БЫСТРО
Демонтаж

ЦЕНА ОТ 13 РУБ./КГ
тел. 8-938-164-59-27

Дорого.  Честно.  Самовывоз.  Резка. 
Деньги есть ВСЕГДА!  Цветмет. Предоплата.

8-928-750-42-28

!!! МЕТАЛЛОЛОМ !!!
351. Реклама

ЗАКУПАЕМ!!!
ЛОМ ЧЕРНЫХ И ЦВЕТНЫХ МЕТАЛЛОВ,
ВТОРСЫРЬЕ (картон, пластик, макулатура)

УТИЛИЗАЦИЯ АВТОМОБИЛЕЙ
НА ВЫГОДНЫХ УСЛОВИЯХ ПО ВЫСОКОЙ ЦЕНЕ.   

ПРЕДОСТАВЛЯЕМ 
УСЛУГИ ПО РЕЗКЕ И САМОВЫВОЗУ.

ЗВОНИТЬ ПО ТЕЛ. 8-928-111-10-88

86. Реклама

2111 Ку-
плю дорого 
себе в кол-
лекцию мо-
неты 1, 2 и 
5 рублей 
2003 года. 
Бумажную банкноту 500.000 рублей 1995 года. 
тел. 8-908-171-17-71, Андрей.

2110 Куплю дет-
ские металли-
ческие грузови-
ки времен СССР. 
Игрушки из ме-
талла. тел. 8-908-
171-17-71, Ан-
дрей.

2106 Куплю дет-
ские машинки на 
педалях времен 
СССР. Из металла. 
тел. 8-908-171-
17-71, Андрей.
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КУПЛЮ

2065 ПОКУПАЕМ МЕТАЛЛОЛОМ ЛЮБОГО ВИДА 
ОТ 10 ДО 15 Р./КГ. РЕЗКА, ПОГРУЗКА БЕСПЛАТ-
НО. РАСЧЕТ НА МЕСТЕ. ВЫЕЗД НА ДОМ, ПРЕД-
ПРИЯТИЯ, ДАЧИ. ЭЛЕКТРОННЫЕ ВЕСЫ. ПРИЕ-
ДЕМ В ТЕЧЕНИЕ ЧАСА. ТЕЛ. 8-938-163-57-91.

2066 ДОРОГО КУПИМ МЕТАЛЛОЛОМ, ВЫЕЗД 
НА ДОМ И ПРЕДПРИЯТИЕ. ПОГРУЗКА САМО-
СТОЯТЕЛЬНО, РЕЗКА БЕСПЛАТНО. А ТАКЖЕ 
КУПИМ АККУМУЛЯТОРЫ, ЦВЕТ. МЕТ., СТАРЫЕ 
КОТЛЫ, ХОЛОДИЛЬНИКИ, ВАННЫ, ГАЗ. КО-
ЛОНКИ. ВЕС ГАРАНТИРУЕМ. РАБОТАЕМ БЕЗ 
ВЫХОДНЫХ. ОБР. ПО ТЕЛ. 8-961-275-27-93.

49629 Куплю ленту резиновую, любая ширина и 
любая длина. тел. 8-961-420-85-15.

2027 ДОРОГО КУПИМ МЕТАЛЛОЛОМ, выезд 
на дом и предприятие. Погрузка самостоятель-
но, резка бесплатно, в наличии авт.  Газель, КамАЗ-
манипулятор, а также купим аккумуляторы, цвет. 
мет., старые котлы, холодильники, ванны, газ. колон-
ки. Порядочность и вес гарантируем. Работаем без 
посредников и выходных. тел. 8-909-403-04-57.

2077 ДОРОГО ЗАКУПАЕМ МЕТАЛЛОЛОМ у насе-
ления и предприятия. Выезжаем на дом. Резка лю-
бой сложности, а также закупаем цветной лом, ак-
кумуляторы, работаем без выходных и праздников. 
ПРИЕЗЖАЕМ В ТЕЧЕНИЕ ЧАСА. Трезвые грузчи-
ки. т. 8-951-539-05-83, 8-989-506-83-99, Игорь.

2076 ЗАКУПАЕМ МЕТАЛЛОЛОМ по выгодной 
для вас цене, выезд на дом, резка, погрузка бес-
платно, всегда ТРЕЗВЫЕ и аккуратные грузчики, 
также скупаем АККУМУЛЯТОРЫ, цветной ме-
талл, старые котлы, ванны, батареи. Вес и поря-
дочность гарантируем. Работаем без выходных. 
ПРИЕЗЖАЕМ В ТЕЧЕНИЕ ЧАСА. тел. 8-909-430-
31-18, 8-928-196-55-72, Сергей.

2074 ДОРОГО КУПИМ МЕТАЛЛОЛОМ, ВЫЕЗД 
НА ДОМ И ПРЕДПРИЯТИЕ. ПОГРУЗКА САМО-
СТОЯТЕЛЬНО, РЕЗКА БЕСПЛАТНО, В НАЛИЧИЕ 
АВТ. ГАЗЕЛЬ, КАМАЗ-МАНИПУЛЯТОР, А ТАК-
ЖЕ КУПИМ АККУМУЛЯТОРЫ, ЦВЕТ. МЕТ., СТА-
РЫЕ КОТЛЫ, ХОЛОДИЛЬНИКИ, ВАННЫ, ГАЗ. КО-
ЛОНКИ. ПОРЯДОЧНОСТЬ И ВЕС ГАРАНТИРУЕМ. 
РАБОТАЕМ БЕЗ ПОСРЕДНИКОВ И ВЫХОДНЫХ. 
ТЕЛ. 8-928-196-55-72, 8-909-400-55-60, БОРИС.

1983 Куплю рабочий холодильник, телевизор, 
большую кастрюлю, бидоны, мебель, а также остат-
ки стройматериалов. тел. 8-961-300-64-07.
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ДЕЛОВАЯ
НЕДВИЖИМОСТЬ

КУПЛЯ-ПРОДАЖА

1644 Продается торговый павильон площадью 15 
кв.м. Высокие потолки, металлопластиковый фа-
сад, входная дверь, ролставни. Находится на рын-
ке п. Артем (ост. «Машиносчетная»). Нестандартный. 
Можно на вывоз. Ц. 65 т.р., торг. тел. 8-918-563-91-30.

1657 Срочно! Продается действующий магазин пл. 
120 кв.м, свет 380 В, земля в собственности, в п. Ар-
тем. Остается все торговое оборудование. Мож-
но под другую коммерческую деятельность. тел. 
8-928-140-67-74.
1199 Продам базу: здание 1,5 этажа, подвал -80 
кв.м, новый бокс 0 75 м, навес капитальный - 70 
кв.м. Газ, вода, электричество 60 кВт. Уч-к 10 сот. хо-
роший подъезд любому транспорту. Торг при осмо-
тре. тел. 8-928-964-76-02.
28872 Продам нежилые помещения 45 кв.м, 75 кв.м 
или 210 кв.м, в п. Петровка (пер. Путиловский, 18 
кор. 3), 1/3 эт. жилого дома. Собственник. Есть АГВ, 
вода, эл., с/у, новый ремонт. Проезжая часть. Рядом 
остановка автобуса, 10 многоэтажек и частный сек-
тор. Или сдам. тел. 8-918-563-10-17.
1925 Срочно продается ферма пл. 886 кв.м, все 
коммуникации. Собственность. Октябрьский р-н. 
Состояние хорошее. тел. 8-908-176-11-41.
1980 Нежилое здание площадью 160 кв.м, в п. Май-
ский (бывшее здание бани), 9 сот. земли. Земля в 
собственности, отмежевана, коммуникации по фа-
саду. тел. 8-903-463-00-83. Собственник.

АРЕНДА
188 Сдается помещение на 1-м этаже 2-этажного 
капитального здания, пл. 153 кв.м, в п. ХБК, со все-
ми удобствами, под любой вид деятельности. тел. 
8-938-164-32-40.

810 В центре города, собственник, сдает поме-
щение 100 кв.м, с отдельным входом. Идеально 
подходит под аптеку, парикмахерскую, магазин. 
тел. 8-918-555-41-18, 8-928-129-21-09.

477 Сдаются в аренду складские, производствен-
ные и офисные помещения. тел. 8-960-442-55-55.

1377 Сдается торговая площадь 345 кв.м - 180000 
р. в ТЦ «Донбасс», 1 этаж, г. Шахты. ул. Шевченко, 
135 (бывший магазин «ЦентрОбувь»). Возмож-
на сдача в аренду частями. тел. 8-928-100-64-15, 
8-989-713-88-06.

499 Аренда помещения, 2-этажное здание, второй 
этаж, площадь 240 кв.м, маг. «Двери», Соцгородок, 
ул. Маяковского, 87. тел. 8-928-604-21-24.
28869 Сдам помещение пл. 45 кв.м или 75 кв.м, или 
210 кв.м, под магазин, бар, офис, склад и т.д. С ре-
монтом, в п. Петровка (пер. Путиловский, 18, корпус 
3). Рядом 10 многоэтажек и частный сектор, оста-
новка автобуса. Собственник. Есть вода, отопление, 
газ, электричество. Цена 10 т.р. в мес. + коммунал-
ка. Или продам. тел. 8-918-563-10-17.
1927 Сдам в аренду продуктовый магазин, хоро-
шая проходимость, Соцгородок, пер. Артемовский, 
д. 41. тел. 8-951-838-74-55.
1494 Сдается в аренду торговая площадь - бутик, 
центр города, ул. Советская, 173. тел. 8-928-623-46-27.

УЧАСТКИ
860 Продается земельный уч-к под строительство. 
Газ, свет, асфальт на меже. Земля в собственности. В х. 
Киреевка, Октябрьский (с) р-н. тел. 8-903-488-78-18.
943 Продаю уч-к в п. Сидорово-Кадамовка, 14 сот., га-
раж, сарай, кухня, сад. Ц. 700 т.р. тел. 8-928-190-34-32.
966 Продается земельный уч-к 6 сот., все коммуни-
кации рядом, в р-не п. Нежданная, ул. Дальнево-
сточная, 42. Торг уместен. Ц. 400 т.р. тел. 8-961-276-
84-97, 8-906-420-80-18. 
49621 Продаю земельный участок с фундаментом 
под 2-эт. дом, центр города. тел. 8-928-151-79-89.
1172 Продаю участок 20 сот. в п. Табунцы, есть вода, 
электричество, молодой сад. тел. 8-928-900-28-64.
1105 Продаю участок в ст. Пухляковской, 7,5 сот. 
Участок ровный, 36х24 м. Газ, вода рядом. Ц. 480 т.р. 
тел. 8-918-568-00-02.
1183 Земельный уч-к 6,5 сот., центр. часть города, р-н 
маг. «Шок», все коммуникации, в собственности. Воз-
можно строительство на заказ. тел. 8-988-565-40-09.
1184 Земельный уч-к в центре, 4 сот., р-н лицея №6, все 
коммуникации, в собственности, уч-к флажком. Воз-
можно строительство на заказ. тел. 8-988-565-40-09.
1649 Продам земельный уч-к в п. Артем (р-н сили-
козного), 5 сот., свет, вода подведены, газ рядом. 
Земля в собственности. Рассмотрю варианты обме-
на. Ц. 55 т.р. тел. 8-928-777-73-17.
28868 Продается участок в центре города, в отлич-
ном месте. Документы готовы. Цена 1 млн. 400 т.р. 
Торг, обмен. Собственник. тел. 8-918-563-10-17.
28867 Уч-ки на Дону, 30 м от воды. Все коммуникации 
рядом, 30 км от г. Шахты. Цена от 450 т.р. до 1 млн. 300 
т.р. Торг, обмен. Собственник. тел. 8-918-563-10-17. 
471 Продам (или обменяю на авто) земельный уча-
сток 6 соток, п. Каменоломни рядом с «Шахтинской 
плиткой», свет, газ, вода подведены к участку. Ц. 300 
т.р., возможен торг. тел. 8-909-400-38-32.
471 Срочно продам уч-к под строительство, 4 сот., 
р-н центра. Под строительство. На уч-ке ветхие стро-
ения. Газ по меже. Ц. 650 т.р. тел. 8-918-540-65-38.
470 Недорого продается земельный участок 5 сот. в 
р-не нового моста, земля в собственности. Газ, свет, 
вода по меже. Цена 350 т.р. тел. 8-928-112-40-65.
1889 Продается участок 6,2 сот. в п. Артем. в р-не 
мкр. Олимпийский. Коммуникации по меже. Рядом 
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
свет 380/220 V. Документы. Или сдам. тел. 8-928-
905-66-30.
28871 Продам гараж пл. 200 кв.м, в п. ХБК или ул. 
Парковая (р-н СТО, тех. осм.), есть вода, 220 и 380 В. 
Газели зайдут или 6 легковушек. Собственник. Це-
на 799 т.р., торг, обмен. Или сдам - 10 т.р. тел. 8-918-
563-10-17.
28865 Сдам гараж пл. 100 кв.м + 100 кв.м подвал, в 
п. ХБК (р-н СТО тех. осмотра). Есть вода, 380 и 220 В, 
Газель войдет, от 3-х до 6-ти легковушек тоже. Есть 
большая буржуйка. Аренда 10 т.р. в мес. Или про-
дам - 1 млн.р. тел. 8-918-563-10-17.
2034 Продаю гараж кирпичный, р-н рынка «Стай-
ер», пл. 23 кв.м, подвал под всей площадью гаража, 
охраняемая территория. Торг. Ц. 160 т.р. тел. 8-918-
568-87-92.
1835 Продаю в р-не Соцгородка гараж 2-эт., с доку-
ментами, с подвалом. Второй этаж - жилой, с ремон-
том. Цена договорная. тел. 8-928-6-028-028.
1892 Срочно! Гараж капит., центре города, в р-не 
мкр. Горняк, пл. 20 кв.м. Яма. Ц. 300 т.р. тел. 8-903-
407-09-13.
1481 Сдается гараж кирпичный в п. Артем, ост. «Го-
родские», во дворе дома по ул. Айвазовского, 1. 
Аренда 2000 руб. в мес. тел. 8-906-428-81-49.
1943 Продаю кирпичный гараж пл. 60 кв.м, р-н маг. 
«Строитель» (ул. Парковая), подвал под всем гара-
жом, яма. Документы, земля в собственности. Ц. 550 
т.р. АН «Арбат», тел. 8-938-100-42-23, пер. Кр. Шах-
тер, 35.
1962 Продается гараж в п. ХБК, кооператив «Вос-
ход», пл. 28 кв.м, яма, подвал, охрана рядом. Гараж 
находится на 1-й линии. тел. 8-928-759-28-07.

Объявления, реклама 29К Вашим услугам
№ 11, 14/03/2018

50041 Услуги ас-
сенизатора ЗИЛ (6 
куб.). Откачка слив-
ных ям, подвалов, 
канализаций, ав-
томоек, септиков, 
жидких бытовых 
отходов и т.д. Бы-
стро! Качественно! 
Недорого. т. 8-928-142-15-11, 8-918-539-06-51.

477. Реклама
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ООО «ГидроДон Сервис»

на изготовление оградок, ворот, 
решёток, навесов, заборов и др.

Выезд на замер бесплатно.
8–928–103-59-53

Федерация профсоюзов 
Ростовской области с глубоким 

прискорбием извещает 
о смерти бывшего 

председателя объединенного 
профкома, генерального 
директора объединения 

«Шахтуголь» 
БУРЬЯНОВА 

ОЛЕГА НИКОЛАЕВИЧА 
и выражает глубокие 

соболезнования 
родным и близким 

Олега
 Николаевича.
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ФИНАНСОВЫЕ 
УСЛУГИ

1706 Помощь в получении кредита. Ведем закры-
тые переговоры со службой безопасности банков. 
Проверка кредитного рейтинга, истории, скоринг 
балла. Instagram: credit161 vk.com/credit161. тел. 
8-909-416-57-13.
2012 Нужны деньги? Вы в черном списке? Мы 
поможем Вам! Перекредитация под более вы-
годные проценты. Кредит от частного инвесто-
ра до 1 млн.руб. Без залога и поручителей. тел. 
для записи: 8-951-511-80-55.
493 Помощь в оформлении кредита. Перекре-
дитация под низкие проценты, рефинансирова-
ние. Помощь в получении займа от частного ин-
вестора без залога до 1 млн. руб., для клиентов 
с испорченной кредитной историей. Работаем 
без предоплаты. Обр. по тел. 8-908-51-51-512.

2109 ПРИГЛАШАЮ ИНВЕСТОРА. В связи с рас-
ширением региональная компания приглаша-
ет инвестора. Ежемесячные выплаты или доля в 
бизнесе. Звоните: 8-928-760-57-82.

1822 «Кредитная компания». Помощь в получе-
нии кредита, ипотека, залог под недвижимость. 
тел. 8-905-485-42-83.

1849 Ростовский центр «Правовых услуг» предо-
ставляет целевые займы под материнский капитал. 
Сумма снятия процентов банком от 40 т.р. К каждо-
му клиенту индивидуальный подход. Срочный вы-
куп т.с. и недвижимого имущества. Звоните: 8-928-
160-31-02, 8-961-331-51-31.

1970 СПИШЕМ ВСЕ ДОЛГИ (через процедуру бан-
кротства), скидки до 70% с 14.03 по 21.03 + кредит-
ная карта в подарок (с лимитом до 100 т.р.). Обр. по 
адресу: г. Шахты, «Город Будущего», ул. Шишкина, 
162, оф. 237. тел. 8-938-144-76-85, 8-988-945-36-27.

1972 Внимание АКЦИЯ! С 14.03 по 21.03 «ДА-
ЕМ ДЕНЬГИ НА ПОГАШЕНИЕ КРЕДИТА ПОД 
10% ГОДОВЫХ». Квалифицированная помощь 
без предоплаты даже в самой безвыходной ситуа-
ции. Обр. по адресу: г. Шахты, «Город Будущего», ул. 
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
нузел совм., 8/9 эт. Цена 850 т.р. Собственник. тел. 
8-906-186-22-42.
470 1-к. кв-ра с мебелью, жил. пл. 34 кв.м, в п. Ка-
меноломни, рядом с «Бассейны Дона», АГВ, дом но-
вый, 3 эт. Ц. 1300000 руб. Все вопросы по тел. 8-928-
764-38-24, 8-928-689-22-35.
470 1-к. кв-ра в п. ХБК, пл. 34 кв.м, м/п окна, газ, са-
нузел совм., 8/9 эт. Цена 850 т.р., торг. Собственник. 
тел. 8-906-186-22-42.
1850 1-к. кв-ра в п. Артем, ост. «Машиносчетная», 3/5 
эт. кирп. дома. Ц. 900 т.р., торг. тел. 8-961-331-51-31.
1433 1-к. кв-ра улучш. планировки, пл. 40/20/10 кв.м, 
светлая, сплит-система, лоджия 6 кв.м, подвал, кла-
довка, домофон, 1 эт. выс. цоколь, рядом вся инфра-
структура, спокойный зеленый р-н, хорошие соседи, 
до центра 8 мин., п. Красина. тел. 8-928-615-36-77.
1450 Крупногабаритная кв-ра, пл. 41 кв.м, 3/3 эт., п. 
Новоазовка, везде пластик, сплит, лоджия 6 м, с ме-
белью, все новое. Посредникам не беспокоить. тел. 
8-909-400-31-34. Собственник.
1442 1-к. кв-ра в р-не швейной фабрики, пл. 40,2 
кв.м, 3/4 эт. Ц. 1350 т.р., торг. тел. 8-918-522-27-69.
1464 1-к. кв-ра в п. Южная, 4/4 эт., пл. 30 кв.м, АОГВ, бал-
кон, сост. хорошее. Ц. 1200 т.р. тел. 8-988-569-99-60.
1466 1-к. кв-ра в п. Артем, р-н Олимпийский, 5/5 
эт. нового дома, с АГВ, пл. 33,3 кв.м. Ц. 1050 т.р. тел. 
8-938-110-80-97. АН.
1466 1-к. кв-ра в п. Артем, старый рынок, 3/3 эт., пл. 
40 кв.м, балкон 6 м, без ремонта, имеется металл. га-
раж во дворе. Ц. 600 т.р., небольшой торг. тел. 8-938-
110-80-97. АН.
1865 1-к. кв-ра в центре возле рынка. Ц. 1600 т.р. 
Собственник. тел. 8-988-996-03-07.
1877 Срочно, 1-к. кв-ра в п. Южная, 4/4 эт. нового до-
ма, пл. 30,1 кв.м, свое индивид. отопление, м/п окна, 
сплит-система, ремонт от застройщика, кв-ра угловая, 
но очень теплая. Все вопросы по тел. 8-909-415-89-13, 
8-950-861-73-86, 8-900-120-15-06. Собственник.

1880 Собственник, 1-к. кв-ра, 4/5 эт., п. Артем, ост. 
«Машиносчетная», ул. Искра, 51. Ремонт хороший, 
все новое, м/п окна, балкон застеклен м/п, частич-
но с мебелью. Рассмотрю ипотеку, программу мат-
капитал. Ц. 1050 т.р. тел. 8-928-150-85-17.
1890 1-к. кв-ра пл. 33 кв.м, 4/5 эт., р-н Города Буду-
щего, не угловая, очень теплая, жил. пл. 19 кв.м, бал-
кон застеклен, есть кладовка. тел. 8-903-407-09-13.
2048 1-к. кв-ра по ул. Доронина, дом новый. кирпич-
ный, 2/3 эт., балкон застеклен, пл. 34,5 кв.м. Отопление 
индивидуальное. Собственник. тел. 8-989-503-61-12.
2047 1-к. кв-ра, крупногабаритная, пл. 40 кв.м, с ре-
монтом, в п. ХБК, ул. Текстильная, 49. Ц. 1250 т.р. 
Собственник. тел. 8-989-70-33-222.
1910 В п. ХБК, 1-к. кв-ра, бывш. общежитие, душ, ту-
алет, мойка - все в кв-ре, евроокно, евродверь, но-
вая батарея, на всё стоят счетчики. Ц. 650 т.р., без 
торга. тел. 8-908-178-43-97.
1919 Срочно, 1-к. кв-ра в п. Новостройка, р-н «Маг-
нита», капремонт дома 2016 г., 2/2 эт. кирп., пл. 
36/18/7, не угловая, балкон застеклен м/п, окна м/п, 
гардеробная, кладовая, газ. колонка, ТЭЦ, с/у совм., 
все счетчики, домофон, интернет. Ц. 800 т.р. тел. 
8-928-77-10-112, 8-951-50-00-172.
1472 Срочно! 1-к. кв-ра, 2/5 эт., пл. 40 кв.м, м/о, м/
балкон, кухня 11 кв.м, пер. Енисейский, 20 А, с гара-
жом. Ц. 1 млн.р. тел. 8-928-909-45-59.
1471 Срочно, 1-к. кв-ра пл. 35 кв.м, ул. Дачная, но-
вые дома от застройщика, АГВ. Ц. 1 млн.р. тел. 
8-928-909-45-59.
1486 1-к. кв-ра, Город Будущего, ул. Шишкина, 183, ТЭЦ, 
балкон застеклен деревом, сост. жилое. Ц. 900 т.р. АН 
«Роза Ветров», тел. 8-928-190-28-99, 8-909-416-88-63.
1486 1-к. кв-ра, п. Красина, 3/3 эт. кирп. дома, ото-
пление АГВ, сост. жилое. Ц. 1200 т.р. АН «Роза Ве-
тров», тел. 8-928-190-28-99, 8-909-416-88-63.
1943 1-к. кв-ра, пл. 42 кв.м, 2/3 эт., АГВ, р-н Про-
летарка, кухня 8 кв.м, с/у совм., МПО, балкон м/п, 
большой холл, сост. обычное. Ц. 1500 т.р. АН «Ар-
бат», тел. 8-938-100-42-23, пер. Кр. Шахтер.
1943 1-к. кв-ра, бывш. общежитие, пл. 26 кв.м, с/у совм., 
не угловая, 2/5 эт. кирп. дома, без ремонта. Ц. 750 т.р., 
торг. АН «Арбат», тел. 8-938-100-42-23, пер. Кр. Шахтер.
1949 1-к. кв-ра в п. ХБК, ул. Текстильная, р-н Дома бы-
та (коммуналка), МПО, ламинат, жел. дверь с евроре-
монтом, с/у на 2 семьи, в отличном сост. Ц. 410 т.р. 
тел. 8-928-136-46-83. Маткапитал рассматриваем.
1949 1-к. кв-ра в п. Красина, ул. Красинская, 1/5 эт. 
пан. дома, пл. 31 кв.м, с/у разд., лоджия 7 кв.м, засте-
клена, сост. жилое. Ц. 850 т.р. тел. 8-928-136-46-83.
1953 1-к. кв-ра в п. Машзавод, 2/5 эт., общ. пл. 30 
кв.м, балкон, с/у разд., сост. жилое, отопление 
центр. Собственник. тел. 8-951-501-55-91.
1484 1-к. кв-ра пл. 37 кв.м, р-н ул. Хабарова, 3/9 эт. 
кирп. дома, кухня 8 кв.м, м/п окна, балкон, с/у совм. 
Ц. 1050 т.р. тел. 8-928-142-87-78.
1484 1-к. кв-ра пл. 28 кв.м, п. Нежданная, 1/2 эт. 
кирп. дома, м/п окна, газ. печка, водогрейка, на все 
счетчики. Ц. 790 т.р., торг. тел. 8-928-142-87-78.
1484 1-к. кв-ра пл. 31 кв.м, п. Каменоломни, 2/3 эт. 
нового кирп. дома, кухня 8 кв.м, м/п окна, индивид. 
отопление навесной котел. Ц. 1280 т.р., торг. тел. 
8-918-589-83-31.
2072 Срочно! 1-к. кв-ра, р-н ул. Парковая, р-н рын-
ка, почты, пл. 31/17/6 кв.м, 4 эт., сост. хорошее, на-
тяжные потолки, окна пластик., балкон есть, с/у 
совм., не угловая, отличные подъездные пути. АН 
«Новосел» тел. 8-909-417-53-81.
49638 1-к. кв-ра в центре, 2/5 эт. кирп. дома, общ. 
пл. 33 кв.м. тел. 8-938-136-40-27.
571 1-к. кв-ра в кирпичном доме, 2/2 эт., в п. Каме-
ноломни, по пер. Шоссейный, пл. 30,4 кв.м, кухня 
6,6 кв.м, высота потолка 2,5 м, новые окна м/п, но-
вая входная дверь, стены оштукатурены под оклей-
ку обоев. Ц. 1000 т.р. торг. тел. 8-952-577-35-52. 
573 1-к. кв-ра в п. Нежданная, 2/2, 27 кв.м, студия, 
окна м/п, не угловая, теплая, хороший ремонт, про-
дается с мебелью и бытовой техникой, есть подвал 
Ц. 1000 т.р., торг. тел. 8-928-132-81-30, Инна. 
576 В п. ХБК 1-к. кв-ра улучшенной планировки, пл. 
35/18/8, МПО. Тел: 25-59-01, 8-918-571-39-99.
576 В районе «Город будущего» 1-к. кв-ра, 2/5, не 
угловая, балкон, с/у совмещен, состояние жилое. Ц. 
800 000 р.  Тел: 25-59-01, 8-918-569-86-04.
576 В п. Каменоломни 1-к. кв-ра, 3/3, пл. 45/26/12, боль-
шая прихожая, АГВ, балкон и окна мет. пластик, сост. 
хорошее. Ц. 1250 т.р. Тел: 25-59-01, 8-918-569-86-04.
576 В п. Петровка 1-к. кв-ра, 2/3, пл. 38/22/8, лоджия 
и окна мет. пластик, состояние жилое. Ц. 1 млн. руб. 
Тел: 25-59-01, 8-918-569-86-04.
576 В п. Артем (район «Олимпийский) в новом доме 
1-к. кв-ра, пл. 34/17/8, АГВ, МПО, с/у совмещен, лод-
жия, состояние от застройщика. Ц. 1150 т.р. Тел: 25-
59-01, 8-918-571-39-99.
576 В районе Пролетарки 1-к. кв-ра в новом доме, 
пл. 33/18/7, АГВ, МПО, состояние от застройщика. Ц. 
1250 т.р. Тел: 25-59-01, 8-918-571-39-99.
576 В п. Красина в новом доме, 1-к. кв-ра, 2/3, кир-
пичный дом, пл. 34/19/9, АГВ, МПО, балкон засте-
клен, входная мет. дверь, пол ламинат, с/у совме-
щен.  Ц. 1200 т.р. Тел: 25-59-01, 8-918-571-39-99.
1967 1-к. кв-ра в п. ХБК, 3/5 эт., с/у совм., в хорошем 
жилом сост., м/п окна, балкон. Ц. 1100 т.р., торг. тел. 
8-919-872-05-35.
1967 1-к. кв-ра пл. 25 кв.м, 2 комн., с/у разд., м/п окна, 
с ремонтом. Ц. 650 т.р., торг. тел. 8-919-872-05-35.
1967 1-к. кв-ра барачного типа, р-н гост. «Кузбасс», 
общ. пл. 34 кв.м, газ-котел, вода, свет, центр. канали-
зация, требуется ремонт, подходит под маткапитал. 
Ц. 440 т.р. тел. 8-908-170-65-08.
1967 1-к. кв-ра пл. 18 кв.м, есть удобства, м/п окно, все 
в шаг. доступности. Ц. 450 т.р. тел. 8-909-43-45-809.
1967 1-к. кв-ра в р-не Соцгород, не угловая, пл. 31 
кв.м, м/п окна и балкон, с ремонтом. Ц. 1180 т.р., 
торг. тел. 8-918-588-02-86.
1975 1-к. кв-ра в п. Машзавод, р-н рынка, 3/5 эт., пл. 
21 кв.м, с застекленным балконом, в/у в кв-ре, с га-
зом, в хор. сост. Ц. 500 т.р., торг уместен. тел. 8-928-
906-33-80.

1982 1-к. кв-ра в п. ХБК, р-н верхн. «Пятерочки», 
общ. пл. 32,2 кв.м, кухня 9 кв.м, МПО, ламинат, газ. 
новая колонка, с/у совм. Ц. 1200 т.р. АН «Эльсан», 
тел. 8-928-609-49-69.
1502 1-к. кв-ра в п. ХБК, рядом с центр. рынком, в 
хорошем сост., цена договорная. тел. 8-928-909-60-
50, 8-928-101-59-36.
2127 Срочно, в п. Южная, 1-к. кв-ра со своим ото-
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
470 Центр, 2-к. кв-ра в хорошем сост., индивидуаль-
ное отопление, пл. 45 кв.м, комнаты раздельные. 
Мебель частично, кондиционер. Собственник. Об-
мен на дом. Ц. 1950000 руб., торг. тел. 8-905-458-79-
25, 8-938-108-17-08.

Объявления, реклама30 К Вашим услугам
№ 11, 14/03/2018

369. Реклама

Мечтаете переехать 
в Ростов-на-Дону?  Не знаете как?

Это доступно, легко и без рисков.
Звоните предложим разные варианты.

Все вопросы по телефону 
8–928– 106-70-97

Центр Недвижимости «Алекс» 
пр. Победа Революции 111, офис 121

77. Реклама



SMS-объявления на номер 3443: ввести 
КВУЧ пробел ТЕКСТ объявления

КВАРТИРЫ

2-КОМНАТНЫЕ
470 2-к. кв-ра улучшенной планировки, в р-не авто-
вокзала, 1/3 эт., общ. пл. 48,3 кв.м, кухня 9 кв.м. Дом 
кирпичный, 1989 г.п. Есть балкон, подвал. Требуется 
ремонт. Ц. 1400000 руб. тел. 8-989-701-00-73.
470 2-к. кв-ра пл. 43 кв.м, с АГВ, комнаты изолиро-
ванные, на Соцгородке, в р-не лицея №6. Ц. 1,45 
млн. р. АН, 8-928-112-40-65.

1818 2-к. кв-ра в п. Майский, в доме детской по-
ликлиники, ул. Творческая, 1А, 3/5 эт. кирп. дома, 
не угловая, свое отопление, пластик. окна и бал-
кон, рядом гараж отдельно. тел. 8-918-501-02-03.

1824 2-к. кв-ра по ул. Маяковского, Соцгород, пл. 43 
кв.м, 3/4 эт., комн. разд., не угловая, вода постоянно, 
ТЭЦ, сост. обычное. Собственник. тел. 8-928-901-55-
45, 8-928-117-77-74.
1853 Срочно! 2-к. кв-ра по ул. Мечникова, 4/5 эт. пан. 
дома, общ. пл. 47,7 кв.м, балкон и окна м/п, сплит, 
комн. разд., с/у разд. Ц. 1500 т.р. тел. 8-918-521-86-63, 
после 17.00, 8-928-115-85-45, в любое время.
Продается или меняется на районы: Крым, Керчь, 
Феодосия, Анапа, 2-к. кв-ра, расположенная в п. 
Петровского, 3/4 эт., общ. пл. 54 кв.м. тел. 25-55-57, 
8-918-586-20-14.
1432 В п. Майский, 2-к. кв-ра пл. 48 кв.м, 4/4 эт. (те-
хэтаж 5), хороший ремонт, выс. потолки, инди-
вид. отопление, комн. изолир., с/у разд., сигнализ., 
сплит, интернет, центр, все в шаг. доступности. Ц. 
при осмотре. В связи с переездом, возможно с хо-
рошей мебелью. Собственник. тел. 8-988-952-56-75.
1437 2-к. кв-ра пл. 50 кв.м, 2/5 эт., р-н ЮРГТУ (НПИ), 
с/у разд., комн. изолир., возможен обмен на 1-к. кв-
ру в р-не Дворца спорта. тел. 8-918-542-41-46.
1437 2-к. кв-ра пл. 48 кв.м, 4/5 эт., р-н ЮРГТУ (НПИ), 
комн. изолир., балкон застеклен, продается с мебе-
лью. тел. 8-918-542-41-46.
1437 2-к. кв-ра пл. 48 кв.м, 1/2 эт., р-н ШахтНИУИ, 
АГВ, окна м/п, с/у разд., комн. изолир. тел. 8-918-
542-41-46.
1437 2-к. кв-ра пл. 26 кв.м, 5/5 эт., р-н автовокзала, 
окна м/п, сплит, интернет, вода заведена, слив под-
веден. тел. 8-918-542-41-46.
1437 2-к. кв-ра пл. 47 кв.м, пр. Чернокозова, окна и 
балкон м/п, с/у разд., комн. изолир., сост. отличное. 
тел. 8-918-542-41-46.
1438 2-к. кв-ра, изолированная, в п. Майский, общ. 
пл. 42 кв.м, 1/3 эт., отопление ТЭЦ, новые двери, 
встроенная кухонная стенка. Собственник. Ц. 900 
т.р. тел. 8-908-177-65-34, 8-908-519-35-94.
1444 Срочно! 2-к. кв-ра, п. Артем, ост. «Машинос-
четная», пл. 45 кв.м, комн. смежные, с/у совм., 1/4 эт., 
подвал, счетчики поменяны, документы в порядке. 
Ц. 900 т.р., торг. тел. 8-904-506-56-79, Алексей.
1455 2-к. кв-ра в центре города, общ. пл. 50,4 кв.м, 
к. 11 кв.м, лоджия 4,2 кв.м, 2/9 эт., комн. изолир., ав-
тономное отопление, двор закрыт. Ц. 2550 т.р. Соб-
ственник. тел. 8-928-605-49-19.
1462 2-к. кв-ра в р-не Соцгордок, дом кирп., не на 
проезжей части, 2/3 эт., общ. пл. 46 кв.м, окна м/п, 
дверь железная, балкон пластик, сост. жилое, док-
ты в порядке. Ц. 1450 т.р. тел. 8-928-768-57-14.
1464 2-к. кв-ра в п. Артем, Машзавод, пл. 48,7 кв.м, 
4/5 эт., м/п окна, ламинат, двери, евробалкон, су-
хой подвал, частично мебель. Ц. 1,1 млн.р., торг. тел. 
8-988-545-12-66.
1466 2-к. кв-ра пл. 54 кв.м, комн. смежные, 2/2 эт., 
с АГВ, по ул. Ионова, р-н К. Маркса. Ц. 750 т.р., торг. 
тел. 8-938-110-80-97. АН.
1879 2-к. кв-ра в п. ХБК, ул. Текстильная, 31, 5/9 эт., жил. 
пл. 47,3 кв.м, кухня 11,9 кв.м. тел. 8-918-576-82-21.
1897 В п. Артем, ост. «Городские», 2-к. кв-ра, пластик. 
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
капремонт. Ц. 1190 т.р., торг. тел. 8-951-833-80-17.
1484 2-к. кв-ра пл. 50 кв.м, р-н 20 лет РККА, 1/3 эт. 
кирп. дома, комн. изолир., кухня-студия, с/у разд., 
м/п окна и лоджия, натяжные потолки, ламинат. Ц. 
1550 т.р., торг. тел. 8-928-142-87-78.
1496 2-к. кв-ра в р-не Соцгорода, 2/3 эт. кирп. дома, 
комн. смежн., общ. пл. 45 кв.м, окна и балкон из ме-
таллопластика, сост. жилое, рядом остановка, дет-
сад и магазины, возможна продажа с гаражом. Ц. 
1,45 млн.р. Срочно! тел. 8-903-432-39-77, Елена.
1500 2-к. кв-ра, 2 эт., теплый дом, общ. пл. 43,5 кв.м, 
с/у разд., п. Майский, ул. Депутатская, 22. тел. 8-919-
886-64-19.
49631 2-к. кв-ра в п. Майский, 3/5 эт., общ. пл. 42,3 
кв.м, м/п окна, отопление ТЭЦ, сплит, интернет, ря-
дом школа, садик, скорая. Ц. 890 т.р., торг. тел. 8-961-
277-88-09, Игорь.
49633 2-к. кв-ра в п. Артем, рядом с СК «Артемо-
вец», 1/2 эт., общ. пл. 45 кв.м, кухня 6 кв.м, комн. изо-
лир., с/у разд., ждилое сост., во дворе сарай, тихое 
зеленое место, в перспективе получение кв-ры в 
новом доме. Ц. 800 т.р. тел. 8-961-270-23-50.
49633 2-к. кв-ра в р-не ост. «Машиносчетная», 2/5 
эт., пл. 50 кв.м, кухня 8 кв.м, застекленная м/п лод-
жия, окна тоже м/п , с/у разд., всё рядом - школа, са-
дик, магазины. Ц. 1600 т.р., торг уместен. тел. 8-928-
620-13-85, Александр.
49633 Хорошая, 2-к. кв-ра с мебелью, пер. Весе-
лый, комн. изолир., ТЭЦ - усиленные батареи (очень 
тепло), кухня-студия узаконена, натяжные потолки, 
балкон м/п, окна м/п, 5/5 эт., крыша капитально от-
ремонтирована, капремонт дома в 2017 г. Ц. 2100 
т.р. тел. 8-938-136-40-27.
49637 2-к. кв-ра с АГВ, р-н «Дубравы», цена дого-
ворная. тел. 8-938-136-40-27.
573 2-к. кв-ра, пер.  Сквозной, 46 кв.м, 1/2, комнаты 
изолированные  м/п окна, хороший ремонт. Ц. 1600 
т.р. Во дворе гараж.  Ц. 200 т.р. Торг. тел.  8-961-271-
71-31, Людмила.
573 2-к. кв-ра по ул. Мечникова, р-н детской поли-
клиники, 4/5, окна м/п, не угловая, теплая, хороший 
ремонт. Ц. 1380 т.р., торг. тел. 8-928-132-81-30, Инна.
576 В п. ХБК 2-к. кв-ра, 2-й этаж, не угловая, комнаты 
изолированы, кладовая, с/у раздельный, МПО, со-
стояние жилое. Тел: 25-59-01, 8-918-571-39-99.
576 В п. Наклонная 2-к. кв-ра, пл. 44/32/9, АГВ, МПО, 
комнаты изолированы, с/у совмещен, состояние хо-
рошее. Ц. 800 000 р. Тел: 25-59-01, 8-928-604-61-99.
576 В п. Артем (ост. «Машиносчетная») 2-к. кв-ра, 
2-й этаж, пл. 44,5/31,5/6, МПО, балкон застеклен мет.
пластик, натяжные потолки, с/у совмещен. Тел. 25-
59-01, 8-928-100-54-04.
576 В п. Майский 2-к. кв-ра. Ц. 730 000 р. Тел: 25-59-
01, 8-928-100-54-04.
576 В р-не ул. Парковая 2-к. кв-ра, 2/5, не угловая, сост. 
обычное. Ц. 1500 т.р. Тел: 25-59-01, 8-918-569-86-04.
576 В п. Машзавод 2-к. кв-ра (бывшее общежитие), 
4/5, пл. 48 кв.м, комнаты изолированы, балкон. Ц. 
800 000 р. Тел: 25-59-01, 8-918-569-86-04.
576 Центр, 2-к. кв-ра улучшенной планировки,, пл. 
51/30/11,3, средний этаж, не угловая, лоджия и окна 
мет. пластик, комнаты изолированы, АГВ. Ц. 2500 
т.р. Тел: 25-59-01, 8-918-569-86-04.
576 Соцгород, 2-к. кв-ра, 2/4, АГВ навесной котел, 
балкон и окна мет. пластик, входная мет. дверь, с/у-
совмещен, состояние очень хорошее. Тел: 25-59-01, 
8-918-571-39-99.
576 В п. Артем, 2-к. кв-ра, МПО, с/у совмещен, вход-
ная двойная дверь, на все счетчики, документы го-
товы. Ц. 950 000 р. (с документами). Тел: 25-59-01, 
8-918-571-39-99. 
1967 2-к. кв-ра в центре, общ. пл. 52 кв.м, комн. и с/у 
разд., кухня 7,5 кв.м, кладовка. Ц. 2200 т.р., торг. тел. 
8-919-872-05-35.
1967 2-к. кв-ра, 2/2 эт. кирп. дома, ул. Новогодняя, 
общ. пл. 48 кв.м, комн. изолир., в/п 3 м, м/п окна, 
с/у разд., кухня 7 кв.м, сост. жилое. Ц. 1550 т.р. тел. 
8-908-170-65-08.

1967 2-к. кв-ра в центре, комн. разд., общ. пл. 48 
кв.м, кухня 8 кв.м. Ц. 1750 т.р. тел. 8-909-43-45-809.
1975 2-к. кв-ра по ул. Садовая, р-н «Никопола», 1/4 
эт. кирп. дома, пл. 43 кв.м, кухня 6,3 кв.м, в/п 2,5 м, 
окна выходят во двор, требует ремонта. Ц. 1250 т.р. 
тел. 8-928-906-33-80.
1975 2-к. кв-ра в п. Мирный, ГРЭС, по ул. Жданова, 
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
окна, хороший ремонт. тел. 8-961-294-75-64, 8-909-
422-22-19.

2045 3-к. кв-ра улучшенной планировки, комна-
ты изолированные, балкон, лоджия с хорошим 
свежим ремонтом, в Олимпийском р-не. Рас-
смотрю все варианты оплаты, ипотеку, различ-
ные сертификаты. Ц. 2050 т.р. Собственник. тел. 
8-989-70-33-222.

1467 Срочно, 3-к. кв-ра пл. 64 кв.м, 2/3 эт., комн. 
изолир., газ. колонка, с/у разд., большая лоджия, 
сост. жилое, рядом школа, магазины и т.д. Ц. 1100 
т.р. АН. тел. 8-928-775-87-79.
1467 3-к. кв-ра, 1/5 эт., пл. 64 кв.м, АГВ, все комн. изо-
лир., 2 лоджии, с подвалами, кухня 10 кв.м, хор. сост. 
Гидропривод. Ц. 1950 т.р. АН. тел. 8-928-775-87-79.
1467 3-к. кв-ра по ул. Шевченко, 3/5 эт., МПО, сост. 
обычное. Ц. 2300 т.р.  АН. тел. 8-928-775-87-79, 8-928-
118-64-34.
1473 Срочно! 3-к. кв-ра пл. 80 кв.м, дорогой евроре-
монт, 1/5 эт., пер. Енисейский (где «Глория Джинс»). 
Реальному покупателю торг. Ц. 3700 т.р. тел. 8-928-
909-45-59.
1930 3-к. кв-ра, р-н ул. Хабарова, 5/5 эт. пан. дома, 
68 кв.м, индивид. отопление, теплые полы, не угло-
вая, все в шаг. доступности. Ц. 2500 т.р. тел. 8-928-
766-99-49.
1489 3-к. кв-ра, 3 эт., п. Артем, ост. «Машиносчетная», 
дом кирп., все комн. изолир., балкон, лоджия застекл., 
2 сплита, не угловая, сухой подвал, рядом с домом га-
раж кирпич. тел. 8-928-181-46-73, 8-988-546-06-15.
1954 3-к. кв-ра по ул. Парковая, общ. пл. 50 кв.м, евро-
ремонт, м/п окна, балкон пластик застеклен, ламинат, 
гипсокартон, новая плитка и сантехника, встроен. кух-
ня, с/у совм., с мебелью, с подвалом, имеется гараж 
рядом с домом. Собственник. тел. 8-938-103-05-07.
1949 3-к. кв-ра в п. ХБК, ул. Текстильная, 6/9 эт., пл. 56 
кв.м, с/у разд., комн. смежно-изолир., 2 лоджии, кух-
ня 6 кв.м, гор. вода ТЭЦ, сост. жилое. Ц. 1800 т.р., торг. 
Ипотека рассматривается. тел. 8-928-136-46-83.
1949 3-к. кв-ра, 2/2 эт., в п. Южная, ул. Достоевского, 
пл. 44 кв.м, кухня 9 кв.м, с/у совм., АГВ, комн. смеж-
ные, балкон не застеклен, ремонт хороший, МПО, дом 
кирп., крыша новая. Ц. 1500 т.р. тел. 8-928-169-32-28.
1943 3-к. кв-ра в п. ХБК, 2/4 эт. кирп. дома, пл. 70 
кв.м, комн. изолир., с/у разд., МПО, большая лод-
жия, сост. жилое. Ц. 1300 т.р. АН «Арбат», тел. 8-938-
100-42-23, пер. Кр. Шахтер, 35.
1943 3-к. кв-ра пл. 70 кв.м, центр, Горняк, 2/2 эт., 
АГВ, кухня 9 кв.м, с/у разд., в/п 3 м, сост. отличное. 
Ц. 2900 т.р. АН «Арбат», тел. 8-938-100-42-23, пер. Кр. 
Шахтер, 35.
2072 Срочно! 3-к. кв-ра в п. Машзавод, р-н садика, 
дом кирп., 3 эт., общ. пл. 52 кв.м, комн. изолир., в хо-
рошем сост., пол ламинат/линолеум, с/у совм., про-
сторный коридор, удобное месторасположение. 
Торг. АН «Новосёл», тел. 8-909-417-53-81.
2072 Срочно! 3-к. кв-ра в п. Таловый, р-н садика, 1 
эт., не угловая, с индивидуальным отоплением АГВ, 
пл. 56 кв.м, состояние жилое, комнаты изолирован-
ные, окна - дерево, санузел совмещен, есть 2 кла-
довые, док-ты готовы, очень теплая, подходит под 
ипотеку, есть подвал. Торг. АН «Новосёл», тел. 8-909-
417-53-81.
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КВАРТИРЫ

3-КОМНАТНЫЕ
49635 3-к. кв-ра, 2/2 эт., общ. пл. 50 кв.м, пр. К. Марк-
са/ул. Маяковская, рядом почта России, индивид. 
отопление, м/п окна, жилое сост., с/у совм., душ. ка-
бинка, дом кирп., перекрытия железобетонные. Ц. 
1600 т.р., тел. 8-938-136-40-27.
49635 3-к. кв-ра пл. 60 кв.м, Горняк, 5/5 эт., теплая, с хор. 
ремонтом, кухня-студия, натяжные потолки, ламинат, 
аэрография, лоджия и окна м/п, вода постоянно, с/у 
совм. Ц. 2200 т.р., без торга. тел. 8-938-136-40-27.
49653 3-к. кв-ра в новом доме, пл. 55 кв.м, 4/5 эт., 
комн. изолир., сделан хор. ремонт, с/у разд., кухня 8 
кв.м, балкон из зала, лоджия из комнаты, интернет, 
триколор, домофон, сплит-система, хор. металл. 
вход. дверь. тел. 8-928-620-13-85, Александр.
49636 3-к. кв-ра, 1/2 эт., улучш. планировки, по ул. 
Садовая, пересечение с П. Революции, индивид. 
отопление, пл. 60 кв.м, м/п окна, с хор. ремонтом, 
кухня-студия - встроенная кухня, с/у совм., гараж, 
подвал. Ц. 2700 т.р., тел. 8-938-133-40-27.
49636 3-к. кв-ра пл. 57 кв.м, пр. К. Маркса, пересече-
ние с ул. Маяковского, 1/2 эт., кухня 7 кв.м, с/у совм., 
окна м/п, есть решетки, перекрытия в доме ж/б, 
отопление ТЭЦ, вода, свет постоянно, горячая вода 
- колонка, сплит, хороший ремонт, вход. жел. дверь, 
есть узаконенное место под строительство гаража. 
торг реальным покупателям. Ц. 2200 т.р. тел. 8-938-
136-40-27.
49636 3-к. кв-ра по ул. Шевченко, 3/5 эт., пл. 50/36/6 
кв.м, сост. жилое. Ц. 2300 т.р. тел. 8-938-136-40-27.
573 3-к. кв-ра в центре, ул. Ленина, пл. 64 кв.м, 2/3,  
комнаты изолированные, с/у совмещен,  м/п окна, 
метал. Дверь, в/п 3 м, закрытый двор. Ц. 2800 т.р. 
Торг. тел. 8-961-271-71-31, Людмила.
576 В п. ХБК 3-к. кв-ра.  Ц. 1390 т.р. Тел: 25-59-01, 
8-928-100-54-04.
576 В п. ХБК (район рынка) 3-к. кв-ра улучшенной 
планировки, комнаты изолированы, пл. 60/34/9, 
1/9, есть балкон (застеклен), подвал, высокий цо-
коль. Ц. 1650 т.р. Тел: 25-59-01, 8-928-100-54-04.
576 Соцгород, 3-к. кв-ра, пл. 44,5 кв.м, МПО, АГВ, 
балкон застеклен, с/у совмещен. Ц. 1600 т.р. Тел: 25-
59-01, 8-928-100-54-04.
576 В п. Майский 3-к. кв-ра, пл. 56 кв.м, АГВ, МПО, 
новые двери, натяжные потолки. Тел: 25-59-01, 
8-928-100-54-04.
576 В п. Майский 3-к. кв-ра, пл. 63 кв.м, комнаты 
изолированы, 2/5, МПО, с/у раздельный, балкон за-
стеклен - пластик, состояние жилое. Ц. 1200 т. р. Тел: 
25-59-01, 8-928-604-61-99.
576 В р-не п. ХБК, 3-к. кв-ра, 2/9, пл. 70/43/9,4, боль-
шая прихожая, с/у раздельный, комнаты изолиро-
ваны. Ц. 1500 т.р. Тел: 25-59-01, 8-918-569-86-04.
576 В п. Артем 3-к. кв-ра, пл. 58/40/7, в/п 3 м, АГВ, 
2 балкона, состояние требует ремонта. Ц. 1250 т.р. 
Тел: 25-59-01, 8-928-604-61-99.
1980 3-к. кв-ра улучшеной планировки, 2/5 эт. кирп. 
дома, в п. Майский, р-н квадрата, комн. изолир., 
большая кухня, две лоджии. тел. 8-903-463-00-83.
1982 3-к. кв-ра в п. ХБК, 12/14, общ. пл. 72 кв.м, кух-
ня 10 кв.м, изолир., с/у разд., балкон 12 кв.м, сост. жи-
лое. Ц. 2 млн.р. АН «Эльсан», тел. 8-928-609-49-69.
1508 В п. ХБК, 3-к. кв-ра улучш. планировки, р-н 
рынка, пл. 59 кв.м, кухня 7,5 кв.м, окна частично м/п, 
сост. обычное, большая застекленная лоджия, там-
бур на 2 кв-ры. Ц. 1600 т.р. Посредникам не звонить! 
тел. 8-960-44-882-44.

4-КОМНАТНЫЕ
1391 4-к. кв-ра, 4/5 эт. кирп. дома, ул. Хабарова, бал-
кон, лоджия, м/п окна, металл. дверь. Ц. 1600 т.р. 
тел. 8-928-184-36-36.
2115 4-к. кв-ра пл. 75 кв.м, в центре города, по ул. 
Садовая, 8, 2/4 эт. Свежий ремонт, АГВ, теплые полы. 
Встроенная новая кухня. Охрана. В идеальном сост. 
Ц. 4200 т.р. Торг. Собственник. тел. 8-928-119-06-56.
1837 4-к. кв-ра, Соцгородок, общ. пл. 83,8 кв.м, высо-
та помещений 2,75 м, оконные блоки дерев., водо-
провод и отопление - пластик, канализация новая - 
пластик, отопление централиз., двор не проходной, 
кв-ра в среднем сост., 2 эт., рядом детсад, 6 школа, 
магазин «Пятерочка». Ц. 3 млн.р., торг. тел. 8-909-
411-03-43, 8-928-175-55-75.
1850 4-к. кв-ра, полностью меблирована, в хоро-
шем р-не, хор. ремонт, видеонаблюдение, возмож-
на продажа с быт. техникой, в подъезде сделан 
ремонт, есть балкон, место под гараж. Подходит 
маткапитал, ипотека, рассрочка платежа. Ц. 3500 
т.р., торг. тел. 8-961-331-51-31.

SMS-объявления на номер 3443: ввести 
КВУЧ пробел ТЕКСТ объявления

ДОМА

50424 Дом в п. Каменоломни от собственника. Дом 
кирпичный, теплый, пл. 100 кв.м. Уч-к 17 сот. Все в 
собственности. Газ, вода, свет. Хозпостройки, сад мо-
лодой, подвал. Ц. 3 млн. 800 т.р. тел. 8-926-056-17-74.
63068 Дом жил. пл. 100 кв.м, земельный уч-к 28 сот., 
4 балагана, теплица, гараж, хозпостройки, окна м/п, 
отопление новое, газифицирован, ванна, вода, са-
нузел в кухне, в х. Суворовка, ориентир Казачьи Ла-
гери. тел. 8-938-130-19-30.
63606 Новый дом с мансардой, р-н Пролетарки, ул. М. 
Горького, д. 1 Б, общ. пл. 84 кв.м, 3 комнаты, ванная, ко-
ридор, под чистовую отделку. Все коммуникации рабо-
тают, теплый пол. Уч-к 2,2 сот. Все в собственности. Ипо-
тека подходит. Ц. 1900 т.р., торг. тел. 8-908-192-32-37.
789 Домовладение в с. Самарское Ростовской обл., 
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
с газом, гараж, хозпостройки. Ц. 1800 т.р. тел. 8-928-
625-90-67, 8-909-426-29-63.
28874 Таунхаус, 120 кв.м, 2-эт., новый, по ул. Мечни-
кова, 43, готов к жилью, под чистовую отделку. Есть 
АГВ, отопление, эл., вода, канализация, брусчатка, 
асфальт. Торг, обмен. Ц. 3,1 млн. руб. Застройщик. 
тел. 8-918-563-10-17.
28873 2-эт. дом, пл. 200 кв.м, на Мечникова (Смоль-
ный, 21), 2000 г. постройки. Полностью жилой, 
с мебелью и др. В доме гараж на 2 а/м. АГВ, вода, 
эл. камин, 2-ой свет, банька маленькая, кладовка 
огромная, много спален, 2 зала, кухня, столовая и 
др. Участок ровный, сад. Собственник. Ц. 2999 т.р., 
торг, обмен. Ипотека. тел. 8-918-563-10-17.
1072 Кв-ра коттеджного типа пл. 70 кв.м, имеется 
гараж, кухня, в/у, везде асфальт, рядом школа, са-
дики, магазины. Собственник. Ц. 1600 т.р., торг. тел. 
8-928-185-2-185.
492 Дом пл. 65 кв.м, в п. Каменоломни, свет, газ, во-
да, с/у в доме, во дворе отапливаемый флигель, м/п 
забор. Ц. 1500 т.р., без торга. тел. 8-905-479-86-65.

1691 Продается 2-эт. дом пл. 150 кв.м, п. 20 лет 
РККА, 8 сот., 2002 г.п., с мебелью и быт. техникой, в 
доме гараж, подвал, газ, в/у, высокая крыша со смо-
тровой площадкой, сад, бассейн. Удобный подъезд. 
тел. 8-928-188-52-47.
1811 Дом кирпичный, пл. 64,1 кв.м, 4 жилые комна-
ты, кухня, коридор + кладовка с подвалом. Отопле-
ние - 2 форсунки. Окна металлопластик. Во дворе 
летняя кухня из 3-х комнат; колонка во дворе, туа-
лет, беседка, калитка и ворота железные, забор ме-
таллопрофильный. Земля в собственности 6 сот. 
тел. 8-918-539-70-34.
470 Дом пл. 94 кв.м, центр, м/п окна, натяжные по-
толки, ламинат, кондиционер. Земельный уч-к 5 сот., 
гараж 40 кв.м, навес, двор плитка, плодоносящий 
сад. Документы в порядке. тел. 8-928-157-07-02.
470 Коттедж пл. 62 кв.м, с газом и в/у на участке 3 
сот., р-н собора, хорошие подъездные пути. Ц. 850 
т.р. АН, тел. 8-928-112-40-65.
470 Флигель пл. 32 кв.м, уч-к 4,2 сот. в собственно-
сти. Свет, газ, вода, также имеется кухня с газом, в 
ней удобства: туалет, ванна. В доме частично м/п 
окна, есть въезд для машины, новая сливная яма, а 
также хозпостройки (сарай, лет. душ, туалет). Ц. 800 
т.р., разумный торг, пр. Чернокозова. тел. 8-909-408-
19-55, в любое время.
470 Южная (центр поселка). Продаю жилой коттедж 
77 кв.м (кирпич), участок 8 сот. (не солончак). Потолки 
2,9 м, 5 комнат (3 изолированные спальни + зал, холл), 
с/у раздельный (кафель), кухня 9 кв.м со встроенной 
мебелью (остается), прихожая, веранда. Крыша пере-
крыта (шифер), центральная канализация, м/п окна, 
водопровод новый, м/п трубы, газ, отопление АГВ, 
часть мебели остается, антенна Триколор. Во дворе га-
раж с ямой, резервуар с водой. тел. 8-928-150-70-61.
470 Кирпичный дом пл. 100 кв.м, газ по улице, вода 
в доме, отопление печное, участок 14 сот. Во дво-
ре летняя кухня, гараж и хозпостройки, в п. Власов-
ка. Собственник. Ц. 900000 р., торг. тел. 8-919-879-
34-22, 8-951-533-67-62. 
471 2-эт. дом со в/у, п. Каменоломни, ул. Железнодо-
рожная, р-н церкви (тихий р-н), большая кухня, уют-
ные большие комнаты, ванна, молодой сад, колодец, 
навес на 2 машины. тел. 8-950-851-21-82.
471 Дом в ст. Мелиховская. Пл. 48 кв.м. Саман. Уча-
сток 16 сот. Газ, вода. Во дворе кирпичная кухня. Ря-
дом Дон, тихое место. Тел. 8-928-178-33-45.
1823 Дом, 2-эт., Грушевский мост, каркасный, 2015 
г.п., пл. 75 кв.м, под чистовую отделку, 4 сот., в соб-
ственности, свет, газ, вода подключены, фасад - 
фактурная штукатурка, мет. черепица, м/п окна, 3 
комн., кухня, с/у, коридор 1 эт., теплый пол, радиа-
торы, стены и потолок гипсокартон, бетонный по-
греб (сухой), широкая улица, 50 м до асфальта. Ц. 
1900 т.р., хор. торг. тел. 8-952-608-20-89.
1851 В п. Гривенный, небольшой домик, хороший 
фундамент на уч-ке, много земли, возможно для ве-
дения сельского хозяйства. тел. 8-961-331-51-31.
1850 Жилой дом в п. Каменоломни, 8 сот. земли в 
собственности, в доме газ, вода, свет. Ц. 1400 т.р., 
торг. тел. 8-961-331-51-31.
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1850 Домовладение в р-не собора, ул. Каляева, на 
уч-ке есть фундамент, под строительство дома, во-
да, свет на уч-ке, газ по меже. Рассмотрим маткапи-
тал. тел. 8-961-331-51-31.
1851 Домовладение, р-н 1-го Пересечения, сост. жи-
лое, пл. 50 кв.м, газ и вода подведены в дом, в/п 3 м. Рас-
смотрим маткапитал. Ц. 500 т.р. тел. 8-961-331-51-31.
1851 Дом в п. Красногорняцкий, ул. Поваренкина, 
16/1, имеется гараж, жилой флигель, летн. кухня, 
беседка, сарай, подвал. тел. 8-928-776-25-92.

2039 Новый 2-эт. дом из облицовочного кирпича, 
все коммуникации заведены, перекрытие - плиты, 
стены - кирпич, лестница ж/б, крыша - металлоче-
репица. На 1-м этаже большие зал, кухня, ванная, 
прихожая и веранда, 2-й эт. - 3 большие спальни, 
с/у и холл. Хорошее место, рядом магазины, «Пя-
терочка», школа, остановка. тел. 8-918-855-80-70.

2041 Дом в р-не 4-го хлебозавода, пл. 66 кв.м, удоб-
ства в доме, газ (котел), вода, с/у, отдельно газифи-
цированная кухня, гараж. Земли 10 сот. в собствен-
ности. тел. 8-918-596-97-40.
1434 2-эт. дом пл. 120 кв.м, р-н ул. Парковая, шк. 
№22, по ул. Южное Крыло, 1996 г.п., окна м/п, сплит, 
интернет, подвал, центр. канализация, 4 комн., 3 
спальни изолир., место под гараж, хороший навес, 
двор - асфальт, камень. Плодоносящий сад. Цена 
при осмотре. Торг. тел. 8-918-578-15-41.
1431 В центре, по ул. Ленина, жилой флигель со в/у, 
пл. 89,7 кв.м, разделенный на две независимые ча-
сти, пл. уч-ка 8 сот. Ц. 6,6 млн.р. тел. 8-905-42-73-974.
1428 Новый 2-эт. кирп. дом в р-не собора, пл. 120 
кв.м, со в/у, кухня-гостиная, 3 спальни, 2 с/у, теплый 
пол, ламинат, натяжные потолки и т.д. Уч-к 4,3 сот., 
гараж, двор - цветная пластушка. Док-ты готовы к 
продаже. Ц. 5500 т.р. тел. 8-928-766-57-27.
1437 Дом пл. 40 кв.м, 6 сот., р-н собора, АГВ, 2 комн., 
новая крыша, окна м/п, остается мебель, душ. ка-
бинка, стир. машинка-автомат. тел. 8-918-542-41-46.
2044 Срочно в связи с отъездом продаем дом со в/у, с 
ремонтом, пл. 75 кв.м, р-н автовокзала, по ул. Рылеева, 
дом и земля в собственности. Подходит под ипотеку. 
Собственник. тел. 8-928-149-42-84, 8-960-453-20-91.
2117 Дом пл. 68 кв.м, р-н п. ХБК, по пер. Минский, 
в отл. сост., пластик. окна, роль-ставни, в/у, земли 7 
сот., навес, повдал, кухня и т.д. Собственник. Ц. 1520 
т.р. тел. 8-928-761-24-55.
1459 Центр, 2-эт. дом, 3 эт. - мансарда, пл. 220 кв.м, 
уч-к 7,5 сот. Собственник. тел. 8-909-437-76-36.
1458 Саманный дом, облож. кирпичом, очень теплый, 
пластик. окна, ремонт с мебелью. тел. 8-908-504-51-34.
1451 Дом пл. 50 кв.м, на 2 хозяина, п. Артем, ул. Свобо-
ды, газ, вода в доме, 9 сот. земли. тел. 8-928-160-76-46.
1464 Дом в п. Рабочий, пл. 70 кв.м, кирп., выс. фун-
дамент, м/п окна, в/у, АОГВ, натяжные потолки, 2 
большие спальни, уч-к 6 сот. в собственности, кирп. 
гараж, кирп. сарай, заезд для нескольких машин, в 
шаг. доступности транспорт. Ипотека подходит. Ц. 
1400 т.р., торг. тел. 8-988-569-99-60.
1464 Дом пл. 58 кв.м, п. Сидоровка, 3 к. + кухня, с/у, 
коридор, теплый пол в кухне, м/п окна, газ, хозпо-
стройки, земли 13 сот., колодец. Ц. 1150 т.р., торг. 
тел. 8-988-545-12-66.
1464 Дом пл. 60 кв.м, п. Артем, Машзавод, в/у, кир-
пичн., м/п окна, газ, 6 сот. земли, транспорт, школа, 
детсады - все рядом. тел. 8-988-545-12-66.
1464 Дом в п. Артем, каменный, пл. 60 кв.м, газ-
форсунка, вода во дворе, летн. кирп. кухня, кирп. 
душ, х/п. Ц. 650 т.р. тел. 8-988-569-99-60.
1466 Дом, центр города, пл. 65 кв.м, без ремонта, газ-
форсунка, во дворе кухня 35 кв.м, форсунка, центр. ка-
нализация за двором, ул. Новозагородняя, земля 5 сот. 
в собственности. Ц. 1500 т.р. тел. 8-938-110-80-97. АН. 
1863 Флигель каменный 2 комн., газ-форсунка, ка-
нализация, земли 4 сот. в собственности, забор ме-
талл., п. Воровского. тел. 8-908-510-93-74.
1871 Дом в р-не «Глория Джинс», пл. 73,5 кв.м, 
кирп., обложен сайдингом, газ. отопление, в/п 2,8 м, 
во вдоре летн. кухня кирп. Цена договорная. Торг. 
тел. 8-928-191-22-87.
1881 Срочно, дом в п. Артем, ост. «Красная Роза», 
дом кирп., в/п 2,50 м, 3 комн., кухня, гостиная, вода, 
газ, канализация - все в доме, во дворе летн. кухня, 
навес, подвал, плод. деревья, колонка. Ц. 1350 т.р. 
Торг. Собственник. Все вопросы по тел. 8-908-188-
70-83, 8-928-775-85-86.
1894 Дом пл. 52 кв.м, р-н собора, перекресток 
ул.Шевченко/пер.Новый, в хор. сост., в/у в доме, газ. 
котел, 3 сот. в собственности, беседка, летн. кухня, 
душ туалет. Ц. 2 млн.р., торг. тел. 8-903-407-09-13.

569 Новый дом по ул. Дачная, по асфальту, 120 кв.м, 
6 сот., земля в собственности, облицовочный кир-
пич, кафель, двери, душ. кабинка, газ, натяжные по-
толки, м/п окна, черепица, в/у, во дворе домик 40 
кв.м, из двух комн., все документы готовы к прода-
же. тел. 8-966-206-54-22.
1914 Кирп. дом 2015 г., р-н Пролетарки - техбазы, 300 
кв.м, 3 этажа, 3 с/у, 4 спальни, камин, 1 эт. - теплые по-
лы, холл 55 кв.м, кухня 25 кв.м, гараж 45 кв.м, двор - 
плитка, ролл-ворота, домофон, сигнализация. Ц. 7,7 
млн.р. Подробности по тел. 8-961-291-11-08, Вячеслав.
1467 Кирп. дом пл. 70 кв.м, АГВ, в/у, 2 спальни, зал, кух-
ня 9 кв.м, во дворе кирп. кухня и гараж, 6 сот., п. Артем 
(Рабочий). Ц. 1600 т.р., торг. АН. тел. 8-928-775-87-79.
1467 Дом набивной, обложен кирпичом, пл. 60 
кв.м, в/у, газ в доме, сост. жилое, пер. Сквозной. Ц. 
1250 т.р.  АН. тел. 8-928-775-87-79.
1467 2-эт. дом в центре, хор. сост., цена договорная. 
АН. тел. 8-928-118-64-34.
1474 Дом в п. ХБК, пл. 140 кв.м, 2015 г.п., дорогой 
евроремонт, теплые полы, плитка - Италия, баня, га-
раж, сарай, подвал, все кирпичное, много туй, елей, 
барбекю. Ц. 5600 т.р. тел. 8-928-909-45-59.
1486 Срочно, дом в п. Артем, Сев. переезд, 25 кв.м, 1 
к., кухня, коридор, кирп., отопление печное, вода во 
дворе, забор м/профиль, треб. косметич. ремонт. Ц. 
400 т.р. АН «Роза Ветров». Рассмотрим мат. капитал, 
также до 3 лет, оформим займ. тел. 8-928-190-28-99, 
8-909-416-88-63.
1486 Дом, Красный Сулин. Ц. 180 т.р. АН «Роза Ве-
тров». Рассмотрим маткапитал, также до 3 лет, офор-
мим займ. тел. 8-928-190-28-99, 8-909-416-88-63.
1933 Дом, 20 лет РККА, общ. пл. 35 кв.м, отопление 
форсунка, в/у в доме, м/п окна, земли 8 сот., на уч-
ке есть фундамент 9х10 кв.м, беседка, сост. жилое. 
Ц. 800 т.р., торг. АН. тел. 8-908-175-26-85.
2050 Дом с мансардой, пл. 190 кв.м, в/у, окна м/п, 10 
сот. земли, во дворе гараж на 2 авто, сауна, р-н 3 авто-
базы. Пролетарка. Собственник. тел. 8-928-622-22-21.
2051 Дом пл. 40 кв.м, п. Артем, уч-к 12 сот., во дво-
ре летн. кухня, хозпостройки. Ц. 1 млн.р. тел. 8-951-
499-79-14.
1943 Дом пл. 60 кв.м, п. Горный, кухня 8 кв.м, в/п 2,8 
м, с/у в доме, слив. яма, отопление печное, в посел-
ке ведут газ, 7,6 сот. в собственности, фасад 18 м, га-
раж, во дворе колодец. Ц. 600 т.р. АН «Арбат», тел. 
8-938-100-42-23, пер. Кр. Шахтер, 35.
1943 Дом пл. 41 кв.м, п. Красина, АГВ, центр. канализ., 
с/у в доме, 10 сот. в собствен., с межеванием. Ц. 850 т.р. 
АН «Арбат», тел. 8-938-100-42-23, пер. Кр. Шахтер, 35.
1949 Дом в п. Власовка, пл. 47 кв.м, каменный оштука-
туренный, 2 комн. + кухня, с/у в доме, газ по меже. Уч-к 
6 сот. в собственности, на уч-ке сарай и погреб. Ц. 430 
т.р. тел. 8-928-136-46-83. Маткапитал рассматриваем.
1946 Дом пл. 80 кв.м, ост. «Репина», кирп., в/п 2,9 м, 
выс. фундамент, м/п окна, в/у, хор. ремонт, двор ас-
фальт на 3 авто, гараж, кухня кирп. 25 кв.м, усадьба 
12,8 сот., 2 погреба, удобн. подъезд, плод. деревья, 
виноград. беседка, цветы, ягоды, ухожен, фасад м/п 
36 м. Собственник. тел. 8-988-576-25-56.
1484 Каменный дом пл. 40 кв.м, р-н Смидовича, м/п 
окна, с/у совм., напольный котел АГВ, встроенная 
кухня, земли 5 сот. в собственности, во дворе есть 
летн. кухня, двор плитка, камень-пластушка, есть 
заезд для машины. Ц. 1650 т.р. тел. 8-951-833-80-17.
1484 Кирп. дом пл. 46 кв.м, п. Майский, 4 комн., 
центр. канализация, вода в доме, отопление газ-
форсунка, м/п окна, 8 сот. в собственности, фасад 
20 м, есть заезд для машины, рядом школа, садик, 
магазины. Ц. 1100 т.р., торг. тел. 8-951-833-80-17.
1484 2-эт. дом мансардного типа, пл. 95 кв.м, р-н ав-
товокзала, в/п 2,7 м, м/п окна, газ и вода в доме, ото-
пление АГВ, с/у в доме, центр. канализация, во дво-
ре навес, 9 сот. земли в собственности. Ц. 2 млн.р. 
тел. 8-951-833-80-17.
1484 Дом пл. 44 кв.м, р-н МРЭО ГАИ, м/п окна, вода 
в доме, отопление печное, слив. яма, туалет во дво-
ре, газ проходит возле дома, земли 6 сот. Ц. 480 т.р. 
тел. 8-918-589-83-31.
1484 Дом пл. 54 кв.м, р-н Парковой, 4 жилые комн., 
отопление газ-форсунка, во дворе кухня 17 кв.м, с 
душевой, отоплением газ-форсункой, погребом,  
летн. душ, туалет и кирп. сарай, 6 сот. в собственно-
сти. Ц. 1900 т.р. тел. 8-928-142-87-78.
1484 2-эт. дом мансард. типа, пл. 95 кв.м, р-н автовок-
зала, в/п 2,7 м, м/п окна, газ и вода в доме, отопление 
АГВ, с/у в доме, центр. канализация, во дворе навес, 9 
сот. земли в собствен. Ц. 2 млн.р. тел. 8-951-833-80-17.
1498 Домик в черте города, пл. 51 кв.м, 4 комн., об-
ложен кирпичом, сост. жилое, в/п 2,5 м, в доме газ и 
все коммуникации, в летн. кухне, уч-к 6 сот., можно 
под маткапитал с доплатой. Ц. 1,2 млн.р. Торг уме-
стен при осмотре. тел. 8-903-432-39-77, Елена.
571 Поторопитесь, не упустите. Кирпич. дом, п. Камено-
ломни, ул. Западная, р-н стадиона, пл. 90 кв.м, все удоб-
ства, в/п 2,7 м, уч-к 700 кв.м. Рядом остановка школьно-
го автобуса. Ц. 2000 т.р., торг. тел. 8-952-577-35-52.

2063 2-эт. дом пл. 141 кв.м, в п. Каменоломни, ул. 
Калинина, 179 Г., центр, таун-хаус (дом), 2009 г.п., 
встроенный гараж, 2 спальни, 2 ванны, кухня + сто-
ловая и большой зал, ремонт полностью новый, за-
езжай и живи, отопление газовое свое. Ц. 2959 т.р. 
Возможен разумный торг. Собственник. тел. 8-938-
103-11-10, 8-938-156-11-10.
2072 Срочно! Дом в п. Интернациональный (Юж-
ная), пл. 46 кв.м, саман/сайдинг, отопление АГВ/, ч/у 
(вода и туалет в доме), сост. нормальное, пластик. 
окна, есть погреб сухой, уч-к 15 сот., по фасаду 20 м. 
Торг! АН «Новосел», тел. 8-909-417-53-81.
49634 Дом в п. Южная, в доме 2 комн., общ. пл. 67 
кв.м, кухня 16 кв.м, сделан косметич. ремонт, в/у в 
доме, АГВ, рядом школа, магазины, остановка, зем-
ля в собственности, 3 сот., подходит под ипотеку. 
тел. 8-928-620-13-85.
49634 Срочно! Кирп. 1-эт. дом пл. 72 кв.м., по ул. 
Орджоникидзе, ближе к пр. К. Маркса, с хор. ре-
монтом, индивид. отопление, в/у, центр. канализа-
ция, уч-к 5 сот., хозпостройки. Ц. 3 млн.р., торг уме-
стен. Или меняю на 3-к. кв-ру с вашей доплатой. тел. 
8-938-136-40-27.
49634 2-эт. дом, пересечение пер. Сквозной и ул. Се-
рафимовича, общ. пл. 120 кв.м, жилая пл. 90 кв.м, 6 
комн., 2 с/у, уч-к 8 сот., сад, имеются хозпостройки, га-
раж, недостроены сауна и бильярдная, 1988 г.п., все 
коммуникации в доме, вода постоянно, центр. кана-
лизация, газ - отличное давление, док-ты в порядке, 
можно под ипотеку. Ц. 3 млн.р. тел. 8-938-136-40-27.
573 В п. Южная 2-эт. кирпичный дом, 120 кв.м, уча-
сток 6 соток, 4 комнаты, с/у на каждом этаже, м/п 
окна, хороший ремонт, АГВ, ухоженный двор,  Ц. 
2900 т.р. Торг. тел. 8-905-430-41-66, Наталья.
573 Дом в п. Южная, пл. 84 кв.м, уч-к 4 сотки, в собствен-
ности, в/у, АГВ, в/п 3 м, во дворе гараж, хозпостройки. Ц. 
1550 т.р. Торг. тел. 8-961-271-71-31, Людмила.
573 Дом в п. Ново-Азовка, 50 кв.м, АГВ, 3 комнаты, 
потолок 2,6 м, требуется ремонт, участок 5 соток в 
собственности, гараж. Ц. 1000 т.р., торг. тел. 8-928-
756-50-26, Ольга.
573 Дом в п. Нежданная, 67 кв.м, участок 6 соток, 
АГВ, с/у совмещен, в/п 2,8 м, во дворе гараж, недо-
строенный дом. Рядом школа,  д/с. Ц. 1250 т.р. Торг. 
тел. 8-961-271-71-31, Людмила.
576 В р-не п. ХБК жилой дом, пл. 72 кв.м, все удоб-
ства, АГВ, 3 комнаты, в/п 2,7 м, МПО, во дворе гараж, 
летняя кухня, навес, участок 5 соток (в собственно-
сти). Ц. 2500 т.р. Тел: 25-59-01, 8-928-604-61-99.
576 В п. Аюта жилой кирпичный дом, пл. 45 кв.м, все 
удобства, газ-котел, состояние хорошее, 3 комнаты, 
участок 6 состок, есть гараж. Ц. 1500 т. р. Тел: 25-59-
01, 8-928-604-61-99.
576 В начале п. Ново-Азовка (школа №42) жилой дом, 
пл. 47 кв.м, 4 комнаты, газ, во дворе жилая кухня - газ, 
все удобства, кирпичный гараж, участок 5,4 сотки (в 
собствен.). Ц. 1600 т.р.  Тел: 25-59-01, 8-928-100-54-04.
576 В р-не «Город Будущего» жилой дом, пл. 56 кв.м, 
в/п 2,5 м, все удобства, АГВ-котел, 3 комнат, кухня, 
подвал, во дворе кухня со в/у, водогрейка, участок 
5 соток в собственности. Ц. 1700 т.р. (торг). Тел: 25-
59-01, 8-918-569-86-04.
576 В п. Артем (район Комправда) жилой каменный 
дом, пл. 52,7/44,6, МПО, состояние хорошее, 4 ком-
наты, место для с/у, кухня, АГВ. Ц. 1200 т.р. Тел: 25-
59-01, 8-928-100-54-04.
576 Центр (район Собора, пер. Новый) жилой кир-
пичный дом, пл. 50 кв.м, 2 комнаты, место для с/у, 
для кухни, вода в доме. Ц. 950 000 р. Тел: 25-59-01, 
8-928-100-54-04.
576 В районе ш.Октябрьская (Авиаремзавода) ка-
менный дом (оштукатурен-побелен), пл. 57 кв.м, 
в/п 2,5 м, 4 комнаты + кухня, есть место под с/у, газ-
котел, МПО, новая крыша, на участке гараж. Ц. 1300 
т.р. Тел: 25-59-01, 8-918-569-86-04.
576  В п. Красина, пл. 58 кв.м, зал, 2 спальни, кухня, 
газ-форсунка, участок 4 сотки. Ц. 1100 т.р. тел. 25-59-
01, 8-928-604-61-99.

1967 Дом в р-не Города Будущего, общ. пл. 56 кв.м, 4 
комн., кухня, в/у, в/п 2,6 м, коридор, прихожая, АОГВ, 
дом крепкий, хороший фундамент, во дворе летн. кух-
ня из 3 комн., коридор, форсунка, вода, уч-к 5 сот. в 
собственности, есть гараж, хорошие подъездные пу-
ти. Ц. 1550 т.р. с документами. тел. 8-908-170-65-08, 
8-909-43-45-809.
1975 Дом за новым мостом, каменный, пл. 57,3 кв.м, 
4 комнаты, кухня, вода, АГВ, м/п окна частично, гараж 
под мотоцикл, во дворе кухня с газом, ванной и туале-
том, уч-к 7 сот. Цена 1,4 млн.р. тел. 8-928-906-33-80.
1975 Дом кирпичный по пр. Чернокозова, в р-не 
«Кавэлектромонтажа», пл. 70 кв.м, в/у, в/п 3 м, АГВ, 
6 сот. в собственности, на уч-ке гараж и кухня кир-
пичная с газом. Ц. 2,1 млн.р. тел. 8-928-906-33-80.
1975 Дом кирпичный, рядом с автовокзалом, пл. 52 
кв.м, 4 комнаты, в/у, АГВ, м/п окна, в кухне теплый 
пол, ремонт под чистовую отделку. Земли 3 сот. в 
собственности. Ц. 1,5 млн.р. тел. 8-928-906-33-80.
1975 Дом в п. Красина, в р-не школы №27, пл. 35 
кв.м, со всеми удобствами и газом. Земли 5 сот. в 
собственности. Ширина уч-ка 17 м. Можно жить и 
строиться. Ц. 1,2 млн.р. тел. 8-928-906-33-80.
1982 Дом, р-н ул. Парковая, пл. 56 кв.м, кирпич, АГВ, 
МПО, кухня, с/у совм., ванна, 4 сот. земли. Ц. 1300 
т.р. АН «Эльсан», тел. 8-928-609-49-69.
1982 Дом в п. Фрунзе, ост. «Украинская», кирп., пл. 54 
кв.м, 4 комн., кухня, с/у. АГВ, МПО, новый кирп. фли-
гель пл. 42 кв.м, 2 комн., кухня, АГВ, летн. кухня, двор 
- камень, все в отличном сост., 8 сот. в собственности. 
Ц. 1800 т.р. АН «Эльсан», тел. 8-928-609-49-69.
1979 Дом кирп., пл. 35 кв.м, флигель 30 кв.м, газ, свет, 
вода, подвал, колодец, хозпостройки, земли 7 сот. В 
п. Верхнегрушевский. Ц. 900 т.р. тел. 8-928-111-83-20, 
с 16 час.
1513 В п. Горный продается небольшой флигель. Ц. 
250 т.р. тел. 8-960-44-882-44. АН.
1511 П. Наклонная, квартира в коттедже, пл. 63 
кв.м, АГВ, центр. канализация, ванна и с/у в доме, в 
доме 4 комн. + кухня + коридор + с/у, потолки высо-
кие, окна м/п, норм. сост., земли 1 сот. Ц. 720 т.р. Ри-
элторам не звонить. тел. 8-960-44-882-44.
2126 Срочно, дом, р-н МРЭО, пл. 65 кв.м, АГВ, в/у в 
доме, есть хозпостройки, сад, 5 сот. земли в соб-
ственности, есть флигель с отоплением форсунка, 
фасад 15 м, есть въезд для авто, всё ухожено. Ц. 1700 
т.р., торг. Без посредников. тел. 8-928-601-29-28.
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16 марта Александру Тихоновну Сударикову
17 марта Николая Акимовича Соколова

Поздравляем с днем рождения ветеранов 
Великой Отечественной войны - тружеников тыла!

Поздравляем с днем рождения участников 
Великой Отечественной войны!

16 марта Виктора Николаевича Лысенко, Клавдию Прокофьевну Нос
17 марта Евдокию Васильевну Самодурову
20 марта Алексея Дмитриевича Шакина

Поздравляем с днем рождения бывших 
несовершеннолетних узников концлагерей!

17 марта Виктора Николаевича Мухотазова
18 марта Марию Павловну Бурлакову, Анну Яковлевну Свириденко
20 марта Валентину Васильевну Попову

1929

ïîçäðàâëÿåì 
ñ þáèëååì!

Мудрость твоя пройдет сквозь века,
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